邢台银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

公 告 3星期四

2024年 10月 24日
责编：刘丽丽

邮箱：hbfzbs@163.com

河北省公告权威发布平台

根据法律有关规定，以及邢台银行股份有限公司（含辖内各支行）
与河北省资产管理有限公司签署的资产转让协议，邢台银行股份有限
公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同
项下的全部权利，依法转让给河北省资产管理有限公司。邢台银行股
份有限公司特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

河北省资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告
清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向河北省资产管

理有限公司履行相应合同约定义务。特此公告。
注：本公告清单仅列示截至 2024 年 7 月 15 日的贷款本金余额及利

息及代垫费用，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给河北省资
产管理有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关
规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊
销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代为
履行义务或履行清算责任。

联系人：闫令达。联系电话：16630932059。
联系地址：邢台市中兴东大街 111 号
联系人：魏博迪。联系电话：15613133670。
联系地址：河北省石家庄市新华区西三庄街 86 号互联网大厦 C 座

邢台银行股份有限公司
河北省资产管理有限公司

2024 年 10 月 24 日

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

合计

贷款银行
（支行）

邢台银行股份有限
公司邯郸龙湖支行

邢 台 银 行 股 份 有
限 公 司 邯 郸 龙 湖
支行

邢 台 银 行 股 份 有
限 公 司 邯 郸 龙 湖
支行

邢 台 银 行 股 份 有
限 公 司 邯 郸 龙 湖
支行

邢 台 银 行 股 份 有
限 公 司 邯 郸 龙 湖
支行

邢 台 银 行 股 份 有
限 公 司 邯 郸 龙 湖
支行

邢 台 银 行 股 份 有
限 公 司 邯 郸 龙 湖
支行

邢 台 银 行 股 份 有
限 公 司 邯 郸 龙 湖
支行

邢 台 银 行 股 份 有
限 公 司 邯 郸 龙 湖
支行

邢 台 银 行 股 份 有
限 公 司 邯 郸 龙 湖
支行

邢台银行股份有限
公司邯郸龙湖支行

邢台银行股份有限
公司邯郸龙湖支行
邢台银行股份有限
公司邯郸龙湖支行
邢 台 银 行 股 份 有
限 公 司 邯 郸 龙 湖
支行
邢台银行股份有限
公司邯郸龙湖支行

邢 台 银 行 股 份 有
限公司南宫支行

邢 台 银 行 股 份 有
限公司南宫支行
邢 台 银 行 股 份 有
限公司南宫支行

邢 台 银 行 股 份 有
限公司南宫支行

邢 台 银 行 股 份 有
限公司北围支行

邢 台 银 行 股 份 有
限 公 司 环 城 科 技
支行
邢 台 银 行 股 份 有
限 公 司 环 城 科 技
支行
邢台银行股份有限
公司环城科技支行

邢 台 银 行 股 份 有
限公司顺德支行

借款人

临漳县天晴汽贸城
有限公司

邯郸市博阔农业科
技有限公司

邯郸市邯钢附企瑞
祥特钢有限公司

邯郸市广成特种钢
冷弯有限公司

河北广召钢铁贸易
有限公司

河北广召钢铁贸易
有限公司

邯郸市昊日物资有
限公司

邯郸市昊日物资有
限公司

邯郸市宸宇房地产
开发有限公司

河北明森房地产开
发有限公司

河北瑞驰物流有限
公司

河北瑞驰物流有限
公司
河北瑞驰物流有限
公司

河北瑞驰物流有限
公司

河北瑞驰物流有限
公司

南宫市汇巨棉业有
限公司

南宫市久福房地产
开发有限公司
南宫市久福房地产
开发有限公司

南宫市硕羊纺织有
限公司

河北宜家装饰工程
有限公司

沙河市恒瑞矿业有
限公司

沙河市华宇燃料有
限公司

移联网信电子商务
有限公司

临城瑞邦碳酸钙有
限公司

借款合同编号及名称

8601820190136 号 流 动
资金借款合同
8601820160178 号 流 动
资 金 借 款 合 同 ；
2018ZQHT86018000016
贷款展期协议

8601820170149 号 流 动
资 金 借 款 合 同 ；
2018ZQHT86018000022
贷款展期协议

860182019122500796 号
流动资金借款合同

860182020121122968 号
流动资金借款合同

8601820190196 号 流 动
资金合同

860182021012827512 号
流动资金借款合同

8601820190194 号 流 动
资金借款合同

8601820190155 号 项 目
融 资 贷 款 合 同 ；
20220922ZQHT8601858
763 贷 款 展 期 协 议 ；
20220922ZQHT8601859
322 贷 款 展 期 协 议 ；
20220922ZQHT8601813
919 贷款展期协议

8601820190186 号 项 目
融 资 贷 款 合 同 ；
20221028ZQHT8601865
480 贷款展期协议

860182023051869679 号
流动资金借款合同

860182023102576691 号
流动资金借款合同
860182021073140095 号
流动资金借款合同

860182021052136200 号
流动资金借款合同

860182022103160345 号
流动资金借款合同
8856820130385 号 流 动
资 金 借 款 合 同 ；
2016ZQHT88568000001
贷款展期协议
8856820160008 号 项 目
融资贷款合同
8856820160031 号 项 目
融资贷款合同

8856820170424 号 流 动
资金借款合同

8804820180023 号 流 动
资金借款合同

8802820180088 号 流 动
资金借款合同

8802820180061 号 流 动
资金借款合同

8802820180001 号 流 动
资金借款合同

8803820180104 号 流 动
资金借款合同

担保人名称

沙河市兴隆物资经销有限公司、郭金娥、高
志强、于冬梅

临 漳 县 天 晴 汽 贸 城 有 限 公 司 、于 冬 梅 、李
奎、张耀文、李莹莹、郭金娥、高志强

河北瑞祥物资有限公司、河北奔祥商贸有限
公司、武安市午汲轧钢厂、邯郸市瑞祥物资
经销有限公司、王海明、张爱秀、王海臣、叶
芳玉、王国涛、王璐敏、王国领、周喜秀

邯郸市开维喜阀门设备有限公司、邯郸市宸
宇 房 地 产 开 发 有 限 公 司 、郭 小 伟 、郑 永 竹 、
赵晓敏、赵晓华、张飞、郑杏科、李换芹、李
洪波
邯郸市昊日物资有限公司、新鑫(邯郸)滚动轴
承有限公司、郑永竹、赵晓敏、薛士超、赵晓利、
赵晓亮、李晓彩、赵志海、赵顺兰、郭建波、邯郸
市宸宇房地产开发有限公司、郑杏科、李换芹
邯郸市昊日物资有限公司、新鑫(邯郸)滚动
轴承有限公司、薛士超、赵晓利、赵晓亮、李
晓彩、赵志海、赵顺兰、郑永竹、赵晓敏、郭
建波、邯郸市宸宇房地产开发有限公司、郑
杏科、李换芹
邯郸华源金属搪瓷制品有限公司、新鑫(邯
郸)滚动轴承有限公司、郑永竹、赵晓敏、赵
志海、赵顺兰、郭建波、王群海、邯郸市宸宇
房地产开发有限公司、郑杏科、李换芹
邯郸华源金属搪瓷制品有限公司、新鑫(邯
郸)滚动轴承有限公司、郑永竹、赵晓敏、赵
志 海 、赵 顺 兰 、郭 建 波 、邯 郸 市 宸 宇 房 地 产
开发有限公司、郑杏科、李换芹、刘金洁

邯郸市宸宇房地产开发有限公司、新鑫（邯
郸）滚动轴承有限公司、武安市广瑞光伏发
电有限公司、赵晓敏、郑永竹、赵晓亮、李晓
彩、郭建波、李换芹、郑杏科、周聚朋、王雄、
耿亚平

河北明森房地产开发有限公司、邯郸市怀恩
贸易有限公司、高文红、丁学军、李永军、王
分平、李志强

河北瑞驰物流有限公司、河北讯科供应链管
理有限公司、邯郸市邯山区中朝文化传媒有
限公司、朱涛
青岛联瑞信国际贸易有限公司、朱涛、张世
君
青岛联瑞信国际贸易有限公司、朱涛、张世
君、桂殿龙、崔洪林
河北瑞驰物流有限公司、河北讯科供应链管
理有限公司、邯郸市邯山区中朝文化传媒有
限公司、朱涛、桂殿龙、崔洪林、纪晓峰
青岛联瑞信国际贸易有限公司、朱涛、张世
君

南宫市久福房地产开发有限公司、张汉英、
马明银

南宫市久福房地产开发有限公司、张汉英、
马明银

南宫市汇巨棉业有限公司、张汉英、马明银

南宫市久福房地产开发有限公司、马明银、
张汉英、侯东海、李燕、张泽林、王新丽、李
宇民

河北润峰园林工程有限公司、邢台三峰房地
产开发有限公司、张运健、鲁民巧、张运锋、
宋娟、赵鹏鹏、张露泽、李洁敏

邢 台 市 开 创 工 贸 有 限 公 司 、张 庆 杰 、杨 润
润、杨海军、孔小静、朱杰、陈相英

邢 台 市 开 创 工 贸 有 限 公 司 、武 庆 斌 、杨 海
军、孔小静、朱杰、陈相英

移联网信集团有限公司、移联网信电子商务
有限公司、徐宝军、马丽云、马丽强、张燕丽

邢台长征车桥部件制造有限公司、河北焱森
商贸有限公司、邢台深涛贸易有限公司、常
国平、赵红蕾、李振军、邵利宾、王晓伟、杨
秀英、陈志勇、任利霞、李世芪、张晶晶、尹
书涛、申爱芳

担保合同编号及名称

2019 年 6 月 29 日签订的 8601820190136 号保证合同；2019 年 6 月 29 日签订的夫妻还款承诺（贷款）（郭金娥、高志
强）、个人还款承诺（贷款）（于冬梅）
2016 年 10 月 31 日签订的 8601820160178 号抵押合同、8601820160178 号保证合同；2016 年 10 月 31 日签订的夫妻还
款承诺（贷款）（于冬梅、李奎）、夫妻还款承诺（贷款）（张耀文、李莹莹）、夫妻还款承诺（贷款）（郭金娥、高志
强）；2018 年 10 月 30 日签订的夫妻还款承诺（贷款）（于冬梅、李奎）、夫妻还款承诺（贷款）（张耀文、李莹莹）、
夫妻还款承诺（贷款）（郭金娥、高志强）
2017 年 12 月 13 日签订的 8601820170149 号保证合同（河北奔祥商贸有限公司）、8601820170149 号保证合同（河北
瑞祥物资有限公司）；2018 年 12 月 13 日签订的 2018ZQHT86018000022 贷款展期协议；2017 年 12 月 13 日签订的夫
妻还款承诺（贷款）（王海明、张爱秀）、夫妻还款承诺（贷款）（王国涛、王璐敏）、夫妻还款承诺（贷款）（王国领、
周喜秀）、夫妻还款承诺（贷款）（叶芳玉、王海臣）；2018 年 12 月 13 日签订的夫妻还款承诺（贷款）（王海明、张爱
秀）、夫妻还款承诺（贷款）（王国涛、王璐敏）、夫妻还款承诺（贷款）（王国领、周喜秀）、夫妻还款承诺（贷款）
（叶芳玉、王海臣）
2019 年 12 月 25 日签订的 860182019122500796 号保证合同、860182019122500796-2 号保证合同、860182019122500796-
3 号保证合同；2019 年 12 月 25 日签订的夫妻还款承诺（贷款）（郑永竹、赵晓敏）、夫妻还款承诺（贷款）（郑杏
科、李换芹）、个人还款承诺（贷款）（郭小伟）、个人还款承诺（贷款）（赵晓华）、个人还款承诺（贷款）（李洪波）；
2021 年 3 月 24 日签订的个人还款承诺（贷款）（张飞）
2020 年 12 月 11 日 签 订 的 860182020121122968- 2 号 保 证 合 同 、860182020121122968- 3 号 保 证 合 同 、
860182020121122968-4 号保证合同、860182020121122968-5 号保证合同；2020 年 12 月 11 日签订的夫妻还款承诺（贷
款）（赵顺兰、赵志海）、个人还款承诺（贷款）（郭建波）、夫妻还款承诺（贷款）（薛士超、赵晓利）、夫妻还款承诺
（贷款）（赵晓亮、李晓彩）、夫妻还款承诺（贷款）（郑杏科、李换芹）；
2019 年 11 月 20 日签订的 8601820190196 号保证合同（邯郸市昊日物资有限公司）、8601820190196 号保证合同（新
鑫(邯郸)滚动轴承有限公司）、8601820190196 号保证合同（邯郸市宸宇房地产开发有限公司）；2019 年 11 月 20 日
签订的夫妻还款承诺（贷款）（赵顺兰、赵志海）、个人还款承诺（贷款）（郭建波）、夫妻还款承诺（贷款）（薛士
超、赵晓利）、夫妻还款承诺（贷款）（赵晓亮、李晓彩）、夫妻还款承诺（贷款）（郑永竹、赵晓敏）、夫妻还款承诺
（贷款）（郑杏科、李换芹）
2021 年 1 月 28 日 签 订 的 860182021012827512- 1 号 保 证 合 同 、860182021012827512- 2 号 保 证 合 同 、
860182021012827512-3 号保证合同、860182021012827512-4 号保证合同；2021 年 1 月 28 日签订的夫妻还款承诺（贷
款）（赵顺兰、赵志海）、夫妻还款承诺（贷款）（郑杏科、李换芹）、个人还款承诺（贷款）（郭建波）；个人还款承诺
（贷款）（王群海）
2019 年 11 月 6 日签订的 8601820190194 号保证合同（邯郸华源金属搪瓷制品有限公司）、8601820190194 号保证合
同（新鑫(邯郸)滚动轴承有限公司）、8601820190194 号保证合同（邯郸市宸宇房地产开发有限公司）；2019 年 11
月 6 日签订的夫妻还款承诺（贷款）（赵顺兰、赵志海）、夫妻还款承诺（贷款）（郑永竹、赵晓敏）、夫妻还款承诺
（贷款）（郑杏科、李换芹）、个人还款承诺（贷款）（郭建波）、个人还款承诺（贷款）（刘金洁）

2019 年 9 月 24 日签订的 8601820190155 号保证合同（武安市广瑞光伏发电有限公司）、8601820190155 号保证合同
（新鑫（邯郸）滚动轴承有限公司）、8601820190155 号保证合同（李晓彩）、8601820190155 号保证合同（郭建波）、
8601820190155 号保证合同（周聚朋）、8601820190155 号保证合同（赵晓亮）、8601820190155 号保证合同（赵晓敏）、
8601820190155 号保证合同（郑永竹）、8601820190155 号抵押合同；2019 年 9 月 24 日签订的夫妻还款承诺（贷款）
（郑杏科、李换芹）、夫妻还款承诺（贷款）（赵晓亮、李晓彩）、夫妻还款承诺（贷款）（郑永竹、赵晓敏）、夫妻还款
承诺（贷款）（王雄、耿亚平）、个人还款承诺（贷款）（郭建波）、个人还款承诺（贷款）（周聚朋）；2022 年 9 月 23 日
签订的 20220922ZQHT8601858763 贷款展期协议（赵晓敏、郑永竹、赵晓亮、李晓彩、郭建波、李换芹、郑杏科、周
聚 朋 、王 雄 、耿 亚 平 ）、20220922ZQHT8601858763 贷 款 展 期 协 议（ 武 安 市 广 瑞 光 伏 发 电 有 限 公 司 ）、
20220922ZQHT8601858763 贷款展期协议（新鑫（邯郸）滚动轴承有限公司）、20220922ZQHT8601858763 贷款展期协
议（邯郸市宸宇房地产开发有限公司）、20220922ZQHT8601813919 贷款展期协议（赵晓敏、郑永竹、赵晓亮、李晓
彩、郭建波、李换芹、郑杏科、周聚朋、王雄、耿亚平）、20220922ZQHT8601813919 贷款展期协议（武安市广瑞光伏
发 电 有 限 公 司 ）、20220922ZQHT8601813919 贷 款 展 期 协 议（ 新 鑫（ 邯 郸 ）滚 动 轴 承 有 限 公 司 ）、
20220922ZQHT8601813919 贷款展期协议（邯郸市宸宇房地产开发有限公司）、20220922ZQHT8601859322 贷款展期
协议（武安市广瑞光伏发电有限公司）、20220922ZQHT8601859322 贷款展期协议（新鑫（邯郸）滚动轴承有限公
司）、20220922ZQHT8601859322 贷款展期协议（赵晓敏、郑永竹、赵晓亮、李晓彩、郭建波、李换芹、郑杏科、周聚
朋、王雄、耿亚平）、20220922ZQHT8601859322 贷款展期协议（邯郸市宸宇房地产开发有限公司）；2022 年 9 月 23
日签订的夫妻还款承诺（贷款）（郑永竹、赵晓敏）、夫妻还款承诺（贷款）（郑杏科、李换芹）、夫妻还款承诺（贷
款）（赵晓亮、李晓彩）、夫妻还款承诺（贷款）（王雄、耿亚平）、个人还款承诺（贷款）（郭建波）、个人还款承诺
（贷款）（周聚朋）

2019 年 10 月 31 日签订的 8601820190186 号保证合同（邯郸市怀恩贸易有限公司）、8601820190186 号保证合同（李
志强）、8601820190186 号保证合同（高文红、丁学军）、8601820190186 号保证合同（王分平）、8601820190186 号保证
合同（李永军）、8601820190186 号抵押合同；2019 年 10 月 31 日签订的夫妻还款承诺（贷款）（高文红、丁学军）、个
人还款承诺（贷款）（李志强）；2022 年 10 月 28 日签订的 202201028ZQHT8601865480 号保证合同（邯郸市怀恩贸易
有限公司）、202201028ZQHT8601865480 号保证合同（高文红、丁学军）；2022 年 10 月 28 日签订的个人还款承诺
（贷款）（李永军）、个人还款承诺（贷款）（王分平）、夫妻还款承诺（贷款）（高文红、丁学军）、个人还款承诺（贷
款）（李志强）

2023 年 5 月 19 日 签 订 的 860182023051869679- 1 号 抵 押 合 同 、860182023051869679- 2 号 抵 押 合 同 、
860182023051869679-3 号抵押合同；2023 年 5 月 19 日签订的个人还款承诺（贷款借新还旧）（朱涛）

2023 年 10 月 25 日签订的 860182023102576691-1 号保证合同；2023 年 10 月 25 日签订的个人还款承诺（贷款）（朱
涛）、个人还款承诺（贷款）（张世君）
2021 年 7 月 31 日 签 订 的 860182021073140095-1 号 保 证 合 同 ；2021 年 7 月 31 日 签 订 的 个 人 还 款 承 诺（贷 款）（朱
涛）、人还款承诺（贷款）（张世君）、个人还款承诺（贷款）（桂殿龙）、个人还款承诺（贷款）（崔洪林）
2021 年 5 月 21 日 签 订 的 860182021052136200- 1 号 抵 押 合 同 、860182021052136200- 2 号 抵 押 合 同 、
860182021052136200-3 号抵押合同；2021 年 5 月 21 日签订的个人还款承诺（贷款）（桂殿龙）、个人还款承诺（贷
款）（朱涛）、个人还款承诺（贷款）（崔洪林）、个人还款承诺（贷款）（纪晓峰）
2022 年 10 月 31 日签订的 860182022103160345-1 号保证合同；2022 年 10 月 31 日签订的个人还款承诺（贷款）（朱
涛）、人还款承诺（贷款）（张世君）
2013 年 12 月 6 日 签 订 的 8856820130385 抵 押 合 同 ( 南 宫 市 久 福 房 地 产 开 发 有 限 公 司)、2013 年 12 月 6 日 签 订 的
8856820130385 保证合同(张汉英、马明银)、2016 年 12 月 7 日签订的 8856820130385-4 保证合同(张汉英、马明银);
2013 年 11 月 7 日签订的法人代表夫妻担保书(张汉英、马明银)、2016 年 12 月 7 日签订的夫妻双方保证承诺书
(张汉英、马明银)
2016 年 3 月 22 日签订的 8856820160008 抵押合同(南宫市久福房地产开发有限公司);2016 年 3 月 21 日签订的夫妻
还款承诺(张汉英、马明银)
2016 年 11 月 25 日 签 订 的 8856820160031 抵 押 合 同（南 宫 市 汇 巨 棉 业 有 限 公 司）、2016 年 11 月 25 日 签 订 的
8856820160031-1 保证合同（张汉英、马明银）;2016 年 11 月 10 日签订的夫妻还款承诺（张汉英、马明银）
2017 年 9 月 30 日 签 订 的 8856820170424 保 证 合 同（南 宫 市 久 福 房 地 产 开 发 有 限 公 司）、2017 年 9 月 30 日 签 订 的
8856820170424-1 保 证 合 同（侯 东 海 、李 燕）、2017 年 9 月 30 日 签 订 的 8856820170424-2 保 证 合 同（张 泽 林 、王 新
丽）、2017 年 9 月 30 日 签 订 的 8856820170424- 3 保 证 合 同（马 明 银 、张 汉 英）、2017 年 9 月 30 日 签 订 的
8856820170424-4 保证合同（李宁民）;2017 年 9 月 29 日签订的法定代表人夫妻担保书（马明银、张汉英）、2017 年 9
月 29 日签订的股东夫妻担保书（张泽林、王新丽）、2017 年 9 月 29 日签订的法定代表人夫妻担保书（侯东海、李
燕）、2017 年 9 月 29 日签订的股东担保书（李宇民）
2018 年 4 月 20 日签订的 8804820180023-1 保证合同(河北润峰园林工程有限公司)、8804820180023-2 保证合同(邢
台三峰房地产开发有限公司)、8804820180023-3 保证合同（张运锋、宋娟）、8804820180023-4 保证合同（赵鹏鹏）、
8804820180023-5 保证合同（张露泽）、8804820180023-6 保证合同（张运健、鲁民巧）;2018 年 4 月 20 日签订的承诺
书（李洁敏）、2018 年 4 月 20 日签订的承诺书（张运锋、宋娟）、2018 年 4 月 23 日签订的承诺函（赵鹏鹏）、2018 年 4
月 20 日签订的承诺书（张运健、鲁民巧）
2018 年 12 月 27 日签订的 8802820180088 号保证合同;2018 年 12 月 27 日签订的夫妻担保承诺书（杨海军、孔小静）、
2018 年 12 月 27 日签订的夫妻担保承诺书（朱杰、陈相英）、2018 年 12 月 27 日签订的夫妻担保承诺书（张庆杰、杨
润润）

2018 年 10 月 30 日签订的 8802820180061 号保证合同;2018 年 10 月 30 日签订的夫妻担保承诺书（杨海军、孔小静）、
2018 年 10 月 30 日签订的夫妻担保承诺书（朱杰、陈相英）、2018 年 10 月 30 日签订的个人担保承诺书（武庆斌）

2018 年 01 月 24 日签订的 8802820180001 号保证合同;2018 年 01 月 24 日签订的 8802820180001 号抵押合同；2018 年 01
月 24 日签订的夫妻担保承诺书（徐宝军、马丽云）、2018 年 01 月 24 日签订的夫妻担保承诺书（马丽强、张燕丽）
2018 年 09 月 29 日签订的 8803820180104-1 号保证合同（河北焱森商贸有限公司），8803820180104-2 号保证合同
（邢台长征车桥部件制造有限公司），8803820180104-3 号保证合同（邢台深涛贸易有限公司）；2018 年 9 月 29 日
签订的 8803820180104 号保证合同（陈志勇、任利霞），8803820180104 号保证合同（王晓伟、杨秀英），8803820180104
号保证合同（邵利宾）；2018 年 9 月 25 日签订的 8803820180104 号保证合同（赵红蕾、李振军），8803820180104 号保
证合同（尹书涛、申爱芳），8803820180104 号保证合同（李世芪、张晶晶）；2018 年 9 月 20 日签订的承诺书（常国
平）、夫妻承诺书（赵红蕾、李振军）、承诺书（邵利宾）、夫妻承诺书（王晓伟、杨秀英）、夫妻承诺书（陈志勇、任
利霞）、夫妻承诺书（李世芪、张晶晶）、个人承诺函（王晓伟）、承诺书（尹书涛、申爱芳）

截至基准日未偿
本金余额（元）

1,600,000.00

16,000,000.00

8,577,520.00

19,886,069.09

19,900,000.00

-

11,900,000.00

-

79,999,318.08

86,446,100.00

123,990,000.00

121,000,000.00

-

-

-

19,999,784.27

50,000,000.00

40,000,000.00

2,700,000.00

19,591,249.88

7,950,000.00

9,500,000.00

19,616,788.00

20,000,000.00

678,656,829.32

截至基准日未偿
利息余额（元）

881,812.67

8,502,500.01

4,227,644.58

8,102,558.93

7,003,699.97

664,110.03

4,039,659.91

551,505.55

21,890,048.65

21,941,020.55

1,935,966.09

1,190,505.55

2,448,739.85

3,284,078.16

659,954.16

20,410,273.79

28,076,465.47

22,094,655.28

2,237,281.58

16,483,120.70

5,084,200.53

6,432,699.54

17,077,674.32

7,312,328.45

212,532,504.32

截至基准日未偿
本息合计（元）

2,481,812.67

24,502,500.01

12,805,164.58

27,988,628.02

26,903,699.97

664,110.03

15,939,659.91

551,505.55

101,889,366.73

108,387,120.55

125,925,966.09

122,190,505.55

2,448,739.85

3,284,078.16

659,954.16

40,410,058.06

78,076,465.47

62,094,655.28

4,937,281.58

36,074,370.58

13,034,200.53

15,932,699.54

36,694,462.32

27,312,328.45

891,189,333.64

备
注

公告